АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2016 года                                                                 № 37
Об отмене Постановления  Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района  № 7 от  25.02.2015 года «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров»
              На основании Протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 21.07.2016 г. № 04-01-2016 г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  Суводского сельского поселения от 25 февраля  2015 г. №  7 Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров» -ОТМЕНИТЬ
Глава Суводского

сельского поселения:                                                              Ю.В.Мохов